МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГОРНОСТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Ленина, дом 3, с. Горностаевка, Ленинский район

Республика Крым, 298241, тел\факс (36557)64-7-85, e-mail:

lenino_gornostaevka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                 №269/1

с. Горностаевка

О предоставлении компенсации

на питание отдельным

категориям учащихся

На основании приказа по школе от 01.09.2023 г. №269 "Об обучении на

дому Бейтулаева Ш.Н.", заявления родителей от 01.09.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить предоставление компенсации стоимости  двухразового

питания ребенку-инвалиду в размере 86,00 (восемьдесят шесть рублей 00

копеек) в день, учащемуся  8  класса Бейтулаеву Шакиру Наримановичу,

13.03.2008 года рождения, обучающемуся на дому.

Директор МБОУ

Горностаевская СОШ                                                                Д.В.Аметов